Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975 7098  Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

EDITAL Nº 005.005.2023 – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL  E
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidos pela Lei Orgânica, torna público A
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL das funções constantes no Processo
Seletivo Simplificado 005/2023.

 A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova
Ramada e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 10 de abril de 2023.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Elton Rehfeld
 Secretário Municipal de Administração